
mUNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bitrentenarjo de la Asamblea 
General Conitituyente de 1813 

MENDOZA, E7 Wu 

VISTO: 

El expediente CUDAP-F AD: 4913/13 en el que el Director de Investigación y 
Desarrollo, Mgter. Diego Jesús BOSQUET, plantea la necesidad de conformar una Comisión 
Asesora y Evaluadora de las actividades del sector. 

Que la mencionada Comisión será la encargada de guiar, recomendar y evaluar 
las tareas que se llevan a cabo desde esa Dirección. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Extensión y lo 
acordado en sesión del 23 de mayo de 2013, 

EL C O N S E J O DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución de la Comisión Asesora y Evaluadora que tendrá a su 
cargo la guía, recomendación y evaluación de las actividades que se realicen en la Dirección 
de Investigación y Desarrollo, que estará integrada de la siguiente manera: 
Presidente: 
# Mgter. Diego Jesús B O S Q U E T 

Carreras Musicales 
# Mgter Ana María O T E R O 
# Mgter. María Gabriela G U E M B E 

Carreras de Artes del Espectáculo 
^ Mgter. María Graciela GONZÁLEZ de DÍAZ A R A U J O 
# Prof. Paula Rut SINAY 

Carreras de Cerámica 
•« Esp. Liliana Beatriz S A M M A R C O FAZÍO 
^ Prof. Elio Faustino ORTIZ 

Carreras de Artes Visuales 
# Prof. Eduardo Alberto GONZÁLEZ 
4 Mgter. Patricia Sandra F A V R E 

Carreras de Proyectos de Diseño 
^ Esp. Viviana Irene ZANI 
^ Mgter. Roberto Luis TOMMASSIELLO 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

C O N SID ER AN D O: 


